
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 66/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os professores Cristiano Jacques Miosso Rodrigues Mendes, Edna Dias Canedo, 
Ronni Geraldo Gomes de Amorim, Carla Tatiana Mota Anflor, Daniel Mauricio Muñoz 
Arboleda e Sebastien Roland Marie Joseph Rondineau, sendo o primeiro como Presidente, para 
avaliar a viabilidade e propor programa de Pós Graduação abrangente para as áreas acadêmicas 
da Faculdade UnB Gama; 
 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 08 de agosto de 2017. 
 

 

 
 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


